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Ausländische Hunde 2008

die an einer Prüfung oder Zuchtschau
eines DK-Klubs in Deutschland teilgenommen haben

Die Prüfungsbescheinigungen der veranstaltenden Klubs enthielten überwiegend
keine Angaben über die Nationalität der ausländischen Hunde.

Daher erscheinen diese im folgenden in alphabetischer Reihenfolge.

DERBY
KGX0030 Amour Sanjon D1
FCMP1633-F Anhut Vallejo D1 qual
FCMQ2532-C Apolo Hernandez D1
ÖHZB DK 20895 Arreg von der Steinbrucken D1
LOE 1744540 Bella D1
10236/07 Bina Nordboen D1
LOE 1724893 Birke de montes del Rincon D2
LOF 94119 Byzance du Mée Renaudon D1 qual
0120/07BV Cent vom Junkenhof D3
2FMU203 Caro de Bellont D1
LOF 94867 Centa vom Hundegeläut D1
2FMU205 Centor de Bellont D1
7RQ4 Chelli del Somi D1
LOF 94890 Cisko de Wololsheim D1*
BEK 070668 Cliff Brown Sand D1
BEK 070668 Cliff Brown Sand D1
LOF 94492 Cliff vom Hundegeläut D1
LOF 94604 Cooper vom Kadereck D1
LOF 94496 Cora vom Hundegeläut D1
LOF 94889 Cora de Wololsheim D1
LOF 94602 Crack vom Kadereck D2
LOF 94861 Cyrus vom Hundegeläut D1 qual
2672625 Easy van de Pierschehille D1
2672626 Emma van de Pierschehille D1
SHSB 662255 Ena vom Untermarchstein D3
SHSB 662255 Ena vom Untermarchstein D0
SHSB 662256 Endra vom Untermarchstein D3
SHSB 662256 Endra vom Untermarchstein D1
SHSB 662250 Eri vom Untermarchstein D3 qual
SHSB 662251 Ero vom Untermarchstein D3 qual
SHSB 662251 Ero vom Untermarchstein D2
SHSB 662257 Esta vom Untermarchstein D3 qual
MET6819/07 Fruzsi Visnyei-Vadasz D1
2652333 Hasan van Duinkercke D2
2652334 Hero-Scott van Duinkercke D1
PKRVII-10422 Holly Moon Eyes D1
ÖHZB DK20963 Ivory vom Römerbach D3
2651151 Jaro van de Waltakke D1
2642370 Jonne v. h. Rossumer Bovenfeld D1
ÖHZB DK21019 Jutta v.d. Ruine Sichetenberg D1
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LOE 1732795 Kora de Torriorti D1
FCMQ1925-B Laiya Ricón Gallardo D1
2651154 Silny van de Waltakke D1
FCMQ2479-D Tani Hernandez D1
04743/2007 Trisbäk Kejser D1
1467/2007 Uha-Uha Lystlunds D3
ÖHZB DK20901 Unex v. Göttlesbrunnerhof D1
ÖHZB DK20906 Urex v. Göttlesbrunnerhof D1*
DKD1469/2007 Unique Lystlunds D1
17720/2007 Vukki Lystlunds D3
FCMQ2479-B Xico Hernandez D1

ZUCHTSCHAU
unbekannt Apacs Pandursigeti GN
FCMQ2532-C Apolo Hernandez SG
ÖHZB 20899 Alice von der Steinbrucken SG3
ÖHZB 20899 Anton von der Steinbrucken G
ÖHZB 20895 Arreg von der Steinbrucken SG
LOF 93855 Brousse vom Hundegeläut G
FCMQ0471-D Ceiba Gambels Quail Vives SG
7RQ4 Chelli del Somi SG
FCMP1633-G Chili Vallejo SG
LOF 94890 Cisko de Wololsheim SG1
EK-070668 Cliff Brown Sand SG
LOF 94604 Cooper vom Kadereck SG2
LOF 94889 Cora de Wololsheim SG
LOF 94602 Crack vom Kadereck SG1
LOLD157/06 Don vom Macherfeld SG4
6819/07 Fruszi Visnei-Vadasz SG1
LOSH 1026902 Giro van Seehagoed SG
PKR VII-10422 Holly Moon Eyes SG1
PKVII728 Haiko z Czarnego Dworu SG
ÖHZB DK 21019 Jutta von der Ruine Sichtenberg SG
FCMQ1925-B Laiya Ricón Gallardo SG
NHSB2310636 Lis v.t Peelhof SG
CLP/KO/74806 Mora z Kamenické lece G
FCMU9865-B Nero Hernandez SG
FCMU2479-D Tani Hernandez SG
ÖHZB 20212 Wilson vom Innviertel V
FCMQ2479-B Xico Hernandez SG

SOLMS
BHR 39396 Ada S3
07-UK-3617 Ambra v. Holzkaten SOLoE 2
1852-06/119 Anna vom Wachtelfeld S1
ÖHZB DK 20895 Arreg von der Steinbrucken S1
LOE1744540 Bella S0
2FMU203 Caro de Bellont S1
7RQ4 Chelli del Somi S1
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2FMU205 Centor de Bellont S0
LOF 94890 Cisko de Wololsheim S1
BEK 070668 Cliff Brown Sand S1
BEK 070668 Cliff Brown Sand S1
LOF 94604 Cooper vom Kadereck S0
LOF 94889 Cora de Wololsheim S1
LOF 94602 Crack vom Kadereck S1
CLP/KO/76115 Endira z Ploskovickych zamu S2
MET6819/07 Fruzsi Visnyei-Vadasz S1
NHSB2652333 Hasan v. Duinkercke S0
PKR VII-10422 Holly Moon Eyes S2
ÖHZB DK20963 Ivory vom Römerbach S2
2651151 Jaro van de Waltakke S1
DK21019 Jutta v.d. Ruine Sichtenberg S1
LOE1732795 Kora de Torriorti S1
FCMD1925-B Lailya Rincau Gattorde S1
NHSB2310636 Lis v.t Peelhof S1
2651154 Silny van de Waltakke S1
unbekannt Apolo Hernandes S1
ÖHZB DK20901 Unex v. Göttlesbrunnerhof S1
ÖHZB DK20906 Urex v. Göttlesbrunnerhof S0

AZP
BHR 39396 Ada AZP2
1852/06 Anna vom Wachtelfeld AZP1
UK 4637/06 Bigi CseriSzederaljai AZP2
Q0471-D Ceiba Gambels Quail AZP1
PKR. VII-9732 Haiko z Czarnego Dworu AZP2
ÖHZB 20 212 Wilson vom Innviertel AZP1
ÖHZB DK19892 Tosca vom Innviertel AZP1

Kleem.
651229 Dunga vom Untermarchstein nicht best.
92064/16997 Akron du Mée Renaudon KS
COR.A1856/06 Ania vom Wachtelfeld nicht best.
Met 6548/05 Niki  Micskei nicht best.
ÖHZB DK20265 Baco von Unterinnviertel nicht best.
Rsznv. 6124/03 Micu  Abajgató KS
Rsznv. 6206/03 Inka  Micskei nicht best.

HD
ÖHZB DK 20653 Sir v. Göttlesbrunnerhof HDB1
ÖHZB DK 20323 Stella vom Eckhof HDA2
CLP/KO/76115 Endira z Ploskovickych zamku HDA2

JGHV
LOF 92064 Akron du Mée Renaudon VBR
LOF 92064 Akron du Mée Renaudon VGP 308P. 56939/1
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BHR20327 Ata VJP 62P.
LOF94890 Cora de Wololsheim VJP 68P.
LOF94890 Cora de Wololsheim LN
LOF 94496 Cora vom Hundegeläut HN
LOLD155/06 Darros vom Macherfeld HZP 180
SHSB 651 227 Djuke vom Untermarchstein HN
SHSB 651 227 Djuke vom Untermarchstein BTR
SHSB 651 229 Dunga vom Untermarchstein VGP 321P. 57772/1
SHSB 651 229 Dunga vom Untermarchstein HN
SHSB 651 229 Dunga vom Untermarchstein BTR
SHSB 651 229 Dunga vom Untermarchstein VBR
ÖHZB 20632 Eiko von der Zista BTR
ÖHZB 20632 Eiko von der Zista VBR sil.
ÖHZB 20632 Eiko von der Zista VGP 320P. 58103/1
SHSB662255 Ena vom Untermarchstein VJP 71P.
MET6819/07 Fruzsi Visnyei-Vadasz VJP 69P.
MET6819/07 Fruzsi Visnyei-Vadasz AH
MET6819/07 Fruzsi Visnyei-Vadasz LN
MET6819/07 Fruzsi Visnyei-Vadasz HN
LOI06/117726 Jens HZP 178
PKRVII-9389 Kortina Kabri VBR
SHSB 641 68 Pippo VGP 259P. 57864/3
SHSB 641 68 Pippo BTR
NHSB2611249 Thor van de Waltakke HN
NHSB2611249 Thor van de Waltakke VBR
NHSB2611249 Thor van de Waltakke VGP 336P. 58614/1
ÖHZB 20 212 Wilson vom Innviertel BTR
ÖHZB 20 212 Wilson vom Innviertel VGP 286P. 58581/2
ÖHZB 20834 Wito von Eckhof VJP 60P.
ÖHZB 20422 Xander vom Innviertel VGP 286P. 58581/2
ÖHZB 20422 Xander vom Innviertel VGP 290P. 58407/1
ÖHZB 20422 Xander vom Innviertel VBR
ÖHZB 20 810 Zoro vom Innviertel VGP 306P. 58109/1


